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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501009V

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit RISTRETO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 2, Pazari i 
Ri, ish markata e peshkut. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar kafe, përpunim, tregtim me shumicë e pakicë të kafesë 

dhe nënprodukteve të saj. Import-eksport, tregëti me shumicë 
e pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, ushqimor, 
bujqesor e blegtorale, fruta perime, pije të të gjitha llojeve, 
etj. Transport mallrash të të gjitha llojeve, brenda dhe jashtë 
vendit. Hapja, menaxhimi dhe shfrytëzimi të cdo lloji dhe 
madhësie të bareve, restoranteve, hoteleri turizëm, fast-food 
dhe lojrash argëtuse per fëmijë. Ne fushen e agjentimit, 
dizajnit, brandimit, paketimit, publicitetit dhe prodhimit të 
materialeve publicitare, krijimit dhe publikimit të tyre në cdo 
lloj materiali apo forme tjetër reklamuese. Shoqëria mund të 
kryejë çfarëdo veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni 
në fuqi i Republikes së Shqipërisë.
Marenglen Skëndi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2018                Deri: 20/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk mund të shesë dhe/ose blejë 
pasuri të paluajtshme në emër dhe per llogari te shoqerise, pa 
marrë me pare miratimin paraprak me shkrim të asamblesë 
së ortakëve.
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12. Ortakët MarenglenSkëndi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinÇela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RISTRETO
E-Mail: financa@sophiecaffe.com  
Telefon: 0692078608  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-686782-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291693-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Fluksi i Mjeteve Monetare.pdf
Vendim Asambleje - PF 2018.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas Natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BEB60B-CC1A-4A2C-8C3C-0446B15D1781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA60680-A93E-49C9-89AB-8FFB05B45431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3888A26D-2618-465F-9D42-A319B1231072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE3A3A0-96ED-4493-9499-FFF64356B4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E122630-B383-4317-8470-C8AE4B47DD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CB6E6E-A454-420B-B008-64614407BFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4044EC-9F06-4741-A776-6C3F1635C3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31444364-83E3-4164-AB97-1D5374459DBA
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06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499235-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 04.05.2020,ku ehste vendosur: Ndryshimi i Kodit ekonomik NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@sophiecaffe.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569658-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ristreto.xlsx
VENDIM RISTRETO.pdf
SHENIME RISTRETO.pdf
Pasqyra e performancës (sipas natyres) Ristreto.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744903-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (sipas natyres) Ristreto.xlsx
Vendim Ortaku Ristreto shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ristreto.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

16/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951515-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ristreto.xlsx
Pasqyra e performancës (sipas natyres) Ristreto.xlsx
Bashkangjit...
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU RISTRETO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322FC4A5-40EC-4B7D-B9EA-5582F4F9FF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94236A52-8A1D-43E5-94FB-A66144966CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94236A52-8A1D-43E5-94FB-A66144966CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B326745-5F2F-433C-B703-369E6A7EA4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016AC006-F3E3-4B7C-9637-4051E913E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084EE253-64FE-4C5C-8EB5-F41EE91F012E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7247B0A-FC70-405A-B3E0-B41203FC9479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E16675-0F77-4486-8D5E-84D84C50617F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF8782-6A5D-4768-BCB1-C25F099C915A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C58B867-E101-40B9-AD35-1780C387E97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2359AC0B-A51F-4984-A1E3-13C14D0FFCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4577987-5291-4EFF-A5BC-D6072CFC8A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96D7B26-A22B-4AD2-B4AD-F30D90065FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5434EB20-8983-4F05-ACF0-94FB4013F654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C074B970-422C-4B7B-888F-BD037D9CA836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60A8319-2B90-4176-AE24-DE339F30ADD2


4

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984338-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 25.08.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga z Ilir Varfi në favor të z 
Altin Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Varfi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8F56F0-C297-473D-BD99-2638C654FD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF88A69-2011-4B1B-BEAC-7F45E6D66ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F015E5-25DA-4BE8-9538-B90C080E5F63

